


Guacamole																			
Cream cheese thon				X				X											
Cream cheese citron								X											
Féta								X											
Polvron																			
Oignon rouge																			
Ciboulette																			
Grenade																			
Framboise																			
Citron vert																			
Mélange de graines	T					T	T			T					T				T
Noix de cajou	T					X	T			T									
Oignon frits	X																		
Graine de sésame															X				
Sauce Sweet chili				X										T					
Sauce Spicy				X										T					
Sauce Ceviche																			
Sauce vinaigrette citron																			
Sauce soja Heiko	X						X							X					X
Pipette de sauce soja sucré							X												
Pipette de sauce soja salé							X												

LEGENDE X = Allergène T = Trace SOUS RÉSERVE DES PRODUITS DISPONIBLES EN RESTAURANT

* = Produit surgelé et décongelé sur place, Ne pas recongeler un produit congelé

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme de nos restaurants HEIKO POKE selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

	ORIGINES DES VIANDES	
	Produits ou plats contenant	ORIGINES
Emincés de filets de poulet cuits rôtis halal		E.U
Effiloché de porc		E.U